q PROGRAM / _UNA?EUHGPEJEHA A
REGIONALNY 4 ROZWON) REGIOVALNEGD |  *a 4 +*

- MARDDEWA STRATEGIA SPOINDSC Slgskie.
FE :.-"}"'::l.".n"i'".-] II'rIII"rli_] =]

Projekt wspoffinansowany przez Unig Europejska ze $rodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Slaskiego na lata 2007-2013. Projekt jest rowniez wspotfinansowany z budzetu samorzadu Wojewodztwa Slaskiego,

Miasta Katowice, Akademii Ekonomicznej w Katowicach, Uniwersytetu Slaskiego w Katowicach.
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UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Dotyczy: postgpowania nr RU/DWM/99/09 na ,Dostawe materialéw informacyjno-
promocyjnych do projektu ,,Centrum Informacji Naukowej i Biblioteka Akademicka”, w
latach: 2010, 2011, 2012”

Do Zamawiajacego wptyngly zapytania dotyczace w/w postgpowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 1
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy udziela
nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Czy w zwiazku z dlugoterminowoscia realizacji dostaw (3 lata) i z ryzykiem wyczerpania stanow
magazynowych produktéw reklamowych, dopuszczalne jest proponowanie co do jakosci i ceny
produktéw rownowaznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza produkty rownowazne o takich samych lub lepszych parametrach
technicznych. Wykonawca ma zabezpieczy¢ odpowiednia ilo§¢ produktéw, umozliwiajaca
realizacj¢ umowy zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego.

Pytanie nr 2:

Czy ilosci podane w specyfikacji dotycza pojedynczej dostawy, jednego roku, czy tez catoSci
dostaw (od 4-8 rocznie)? Prosimy o okreslenie minimalnych ilosci obejmujacych jedna dostawg.
Odpowiedz:

W SIWZ Zamawiajacy uwzglednia kompletne iloSci na caly czas realizacji umowy, tj. lata 2010-
2012. Pojedyncze dostawy (od 4 do 8 w roku) beda obejmowaty catosciowe ilosci w ramach
poszczegdlnych rodzajéw asortymentu lub poszczegélnych wzoréw w przypadkach, gdy
przewidziano wigcej niz jeden wzoér w obrebie jednego rodzaju asortymentu.

Pytanie nr 3:

Czy projekty znakowania do kazdej dostawy bgda identyczne?

Odpowiedz:

Projekty znakowania bgda identyczne w obrgbie poszczegdlnych rodzajow asortymentu, a w
przypadkach, gdy przewidziano wigcej niz jeden wzor w obregbie jednego rodzaju asortymentu (np.
kubki pomaranczowe i biate), projekty beda identyczne w obrgbie jednego wzoru asortymentu,
czyli r6zne dla kubkéw pomaranczowych i kubkéw biatych.



Pytanie nr 4:

Czy dopuszczalna jest réznica np. +/- 10 % w podanych wymiarach teczki (cz.2 p.1) i torby
papierowej (cz.2 p.11)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réznice +/- 10 % w podanych wymiarach teczki (cz. B poz. 1) i torby
papierowej (cz. B poz. 11)

Pytanie nr S:

Wszystkie zlozone referencje mieszcza si¢ w wymaganych kwotach realizacji, jednak ze wzgledu
na fakt tajemnicy handlowej moga by¢ jedynie udostgpnione do wgladu upowaznionej z panstwa
strony osobie w siedzibie naszej firmy.

Odpowiedz:

O zaméwienie publiczne moze ubiegaé si¢ tylko taki Wykonawca, ktéry spelnia warunki
udzialu w postgpowaniu i zlozy dokumenty potwierdzajace spelnianie tych warunkéw
okreslone w SIWZ. Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zaméwien publicznych z__postepowania wyklucza sie  Wykonawce, ktéry nie zlozyl
dokumentow potwierdzajacych spelnianie warunkéw udzialu w postepowaniu.

Zgodnie z pkt. I11.6 SIWZ, jezeli Wykonawca zamierza w tresci oferty umiesci¢ informacje bgdace tajemnica
przedsigbiorstwa nalezy je zlozy¢é w oddzielnym zszytym pakiecie (opisanym jak w punkcie 4) z
zaznaczeniem ich lokalizacji w spisie zalacznikéw do oferty. Nakazdym dokumencie stanowiacym
tajemnice przedsigbiorstwa musi widnie¢ napis ,informacja stanowiqgca tajemnice przedsiebiorstwa —
dokument niejawny, nie moze by¢ udostepniony innym uczestnikom postepowania”. Przez tajemnicg
przedsigbiorstwa rozumie si¢ nie ujawnione do wiadomosci publicznej informacje techniczne,
technologiczne, handlowe lub organizacyjne przedsigbiorstwa, co, do ktérych przedsigbiorca podjat
niezbedne dziatania w celu zachowania ich poufno$ci. Sfera tajemnicy mozna obja¢ tylko takie informacje,
ktére sa znane jedynie poszczeglélnym osobom lub okreslonej grupie os6b. Obszar ten nie moze sig
rozciaga¢ na informacje powszechnie znane lub te, o ktérych tre$ci kazdy zainteresowany moze si¢ legalnie
dowiedzie¢. Informacji bedacej tajemnica przedsigbiorstwa nie stanowia dane zawarte w formularzu oferty.

Uwaga!: WYJASNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SA DLA
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